
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ibipeba

segunda-feira, 30 de setembro de 2019 Ano VI - Edição nº 00594 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ibipeba publica

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5030EBC5D9C4E230C4FA452D444998C0



segunda-feira, 30 de setembro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00594 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• EDITAL Nº 005 - DISPÕE SOBRE AUDIÊNCIA PÚBLICA DO 2º QUADRIMESTRE DE 2019.

• AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2019

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5030EBC5D9C4E230C4FA452D444998C0



segunda-feira, 30 de setembro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00594 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Outros

 
 

 
 

 

 

 

EDITAL MUNICIPAL N° 005 DE 30 DE SETEMBRO DE 2019 

 

providências”. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBIPEBA – Estado da Bahia,  DEMÓSTENES DE 

SOUSA BARRETO FILHO , no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

faz saber a todos os munícipes que:  

CONSIDERANDO, que esta municipalidade deverá cumprir o quanto determina o § 4° 

do Art. 9°, da Lei de Responsabilidade Fiscal (Lei N° 101/2000);  

CONSIDERANDO, que a cada Quadrimestre, o Poder Executivo demonstrará e avaliará 

o cumprimento das metas fiscais; 

 RESOLVE: Art. 1°. Fica marcada para o dia 30 de Setembro de  2019, a Audiência 

Pública para avaliação e demonstração das Metas Fiscais  referentes ao Segundo 

Quadrimestre de 2019 . A Audiência que trata o caput deste artigo será realizada no 

espaço do Auditório da Câmara de Vereadores, às 18:00 hs . 

§ 2°. Ficam convidadas todas as autoridades deste município, bem como todos os 

munícipes, para dar ciência do quanto determinado do § 4° no Art. 9° da (LRF). 

 Art. 2°. Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário.  

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.  

 Gabinete do Prefeito de Ibipeba-Ba, 30 de Setembro de 2019. 

 

 

 
 DEMÓSTENES DE SOUSA BARRETO   

Prefeito Municipal  

 

“Dispõe sobre a Publicidade da Audiência Pública 

para dar cumprimento ao quanto determina o § 4° do 

Art. 9°, da Lei de Responsabilidade Fiscal (LRF), e dá 

outras providências”. 

 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1A6BE2B6CA2ED64F0C8CA227D2400815

segunda-feira, 30 de setembro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00594 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba



segunda-feira, 30 de setembro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00594 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2019 

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Ibipeba/BA, no uso de suas atribuições 
legais, torna público a quem interessar, que o certame licitatório Pregão Presencial nº 025/2019 
menor preço por lote, marcado para 17 de setembro de 2019, Hora: 11:00, foi "DESERTO". 
Outro sim, informo que fica remarcado a abertura do certame para o dia 11 de outubro de 
2019, às 10:00 Hs. 

O edital e seus anexos encontra-se disponível aos interessados na sala de 
licitação, sede desta prefeitura de segunda a sexta-feira das 08:00h as 13:00 horas. Objeto 
Registro de Preços para futuro e eventual fornecimento de peças novas originais, peças de 
primeira linha de montagem para a frota de veículos da Prefeitura Municipal de Ibipeba. 

 

Ibipeba – Ba, 30 de setembro de 2019 
 
 

EDÉSIO MICAEL SZERVINSKS MENDONÇA 
PREGOEIRO 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5030EBC5D9C4E230C4FA452D444998C0


		2019-09-30T16:13:05-0300




